
令和６年８月２９日  

 保護者各位 

【家庭数配付】                     小中一貫校南アルプス市立小笠原小学校 

                            校  長    佐 野 紳 二 

 

 

 

令和６年度小笠原小学校運動会について（お知らせ） 

 

 

 

保護者の皆様におかれましては，日頃より本校教育活動への御理解と御協力をいただき，心より感謝

申し上げます。 

 さて，小笠原小学校秋季大運動会を下記のとおり開催します。公私ともに御多用のことと存じますが，

秋空のもと，御家族おそろいで御声援くださいますよう御案内申し上げます。 

 

 

１ 日 時  令和６年１０月５日（土）（雨天順延） 

       午前８時２５分から１２時１５分まで（半日開催・弁当はなし） 

   

２ 場 所  南アルプス市立小笠原小学校 校庭 

 

３ 内 容  開会式・閉会式 

       各学年リレー 

       低・中・高ブロック競争競技 

       低・中・高ブロック表現運動 

       児童会種目（全校種目） 

 

４ その他 

 ・参観者の人数制限は行いません。 

 ・児童は運動会終了後，昼食を食べずに複数下校となります。 

 ・詳細につきましては後日改めて御連絡いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡・問い合わせ 

小中一貫校南アルプス市立小笠原小学校 

教 頭   深 澤   鉄 也 

ＴＥＬ ２８２－０１１６ 


